

bionexo**PEDIDO: 294250684.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ JULHO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2006/2023

FORNECEDOR

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

28/06/2023 16:40

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

28/06/2023 16:42

**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 150/2023 - MV SC N 38327 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
23/07/2023	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 17.522,1500

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9241	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50	ONCALL	50.0	10000.0	R\$ 0,4080	R\$ 4.080,0000

Produto Cotado: 457 | TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE (COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40 SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERÊNCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTÂNCIAS ENDÓGENAS QUE POSSIBILITE RECEBER A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMÁCEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14467	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TH1027 C/SELO (BRANCO)	GTECH	1.0	5.0	R\$ 10,1500	R\$ 50,7500

Produto Cotado: 16030 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (- PRECISÃO E QUALIDADE; - FÁCIL UTILIZAÇÃO; - DURÁVEL E COM RESULTADOS CONFIÁVEIS; - TOMADA DE TEMPERATURA CERCA DE 01 MINUTO; - FUNÇÃO AUTO-DESLIGAMENTO; - SER PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO COM ALCOOL A 70%; - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO; - GARANTIA MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8004	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P	DESCARPACK	1.0	800.0	R\$ 12,4800	R\$ 9.984,0000

Produto Cotado: 386 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P (CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8814	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR	BLENTEA	1.0	3.0	R\$ 398,0000	R\$ 1.194,0000

Produto Cotado: 10293 | KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5673	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 28 MEDSHARP	MEDSHARP	1.0	10.0	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000

Produto Cotado: 45824 | KIT DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML DRENO 28FR

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6674	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 POLI TAPE	POLI TAPE	1.0	100.0	R\$ 3,2900	R\$ 329,0000

Produto Cotado: 45146 | FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M | Peca

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6673	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16X50MT POLI TAPE	POLI TAPE	1.0	350.0	R\$ 2,9800	R\$ 1.043,0000

Produto Cotado: 45144 | FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M | Peca

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14773	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 7LT.C/20 (AMARELO)	DESCARBOX	20.0	160.0	R\$ 3,3900	R\$ 542,4000

Produto Cotado: 448 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS (DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.) | aceita alternativa

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11501	SCALP 21G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	100.0	50.0	R\$ 0,2640	R\$ 13,2000

Produto Cotado: 390 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 21 | Unidade | aceita alternativa

Motivo do cancelamento: Não cumprimento do acordo (preço ou prazo de pagamento), cotação incorreta dos itens confirmados, entre outros aplicáveis.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0006037	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT C/12	POLAR FIX	12.0	204.0	R\$ 0,4400	R\$ 89,7600

Motivo do cancelamento: Não cumprimento do acordo (preço ou prazo de pagamento), cotação incorreta dos itens confirmados, entre outros aplicáveis.


Romero Leão Giovannetti
Sup. Técnico
CPF: 890.972.201-06
IPGSE


Diogenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSF



